Acta de la Comisión de Garantía de Calidad de la titulación del Grado en Filología Hispánica

La comisión se reúne virtualmente por medio de zoom en sesión asíncrona que concluye el lunes 20 de septiembre de 2021 para tratar un único punto en el orden del día:

1) Revisión de las adendas para el curso 2021-2022.

Tras el cotejo de las mismas y tras establecer recomendaciones en algunas de ellas, se otorga el visto bueno a la totalidad.

Asistieron los miembros que se relacionan a continuación:

- Beatriz Peña Acuña (Secretaria)
- Juan Antonio Estévez Sola (Vocal)
- Juan Gabriel Vázquez González (Presidente)

Fdo. Juan Gabriel Vázquez González

Presidente de la Comisión CGH Filología Hispánica

Fdo. Juan Antonio Estévez Sola Vocal de la Comisión CGH Filología Hispánica

Fdo. Beatriz Peña Acuña
Secretaria de la Comisión CGH Filología Hispánica